UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày       tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc kiểm điểm tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học, xây

dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2022, kế hoạch năm 2023; kiểm

điểm kết quả thực hiện các TTHC trên cổng dịch công tháng 11/2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Tư pháp, Tài chính -

Kế hoạch, Nông nghiệp&PTNT, Tài nguyên và

Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế và Hạ tầng, Y

tế, Văn hóa và Thông tin, Nội vụ, Lao động

TB&XH; Ban QLDAĐTXD huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí dự kiểm điểm tiến độ xây dựng cơ

sở vật chất trường, lớp học, xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2022, kế

hoạch năm 2023; kiểm điểm kết quả thực hiện các TTHC trên cổng dịch công

tháng 11/2022, cụ thể:

1. Kiểm điểm tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học, xây dựng

trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2022, kế hoạch năm 2023

* Thành phần:

- Đồng chí Phạm Văn Nghị, Phó Chủ tịch UBND huyện - chủ trì

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Kinh tế và Hạ Tầng, Phòng Tài chính-

Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban QLDAĐTXD huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Trưởng phòng, các Phó trưởng phòng và

chuyên viên có liên quan.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

* Thời gian: Từ 07h30 phút - 09h00 phút, ngày 21/11/2022 (thứ Hai);

* Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), trụ sở UBND huyện.

Ghi chú:

- Giao Ban QLDA ĐT XD huyện tổng hợp báo cáo tiến độ xây dựngcác công

trình do huyện làm chủ đầu tư gửi Phòng GD&ĐT trước 16h00 phút ngày

18/11/2022.

- UBND xã, thị trấn báo cáo tiến độ xây dựng các công trình năm 2022; kế

hoạch xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học, xây dựng trường học đạt chuẩn

quốc gia năm 2023; kết quả gửi Phòng GD&ĐT trước trước16 h00 phút  ngày

18/11/2022.

2

- Giao Phòng Giáo dục & Đào tạo đôn đốc, tổng hợp, chuẩn bị báo cáo tiến

độ xây dựng các công trình năm 2022, kết quả xây dựng trường học đạt chuẩn

quốc gia năm 2022; kế hoạch năm 2023.

2. Kiểm điểm kết quả thực hiện các TTHC trên cổng dịch công tháng

11/2022

* Thành phần:

- Đồng chí Phạm Văn Nghị, Phó Chủ tịch UBND huyện - chủ trì

- Thủ trưởng các cơ quan: Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch, Nông

nghiệp&PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế và Hạ tầng, Y tế, Văn hóa và Thông tin, Nội

vụ, Lao động TB&XH;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ liên quan làm việc tại Bộ phận một cửa huyện (giao Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện mời);

* Thời gian: Từ 09h00 phút ngày 21/11/2022 (thứ Hai);

* Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), trụ sở UBND huyện.

Ghi chú: Giao Bộ phận một cửa huyện chủ trì, phối hợp với phòng

VH&TT tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện các TTHC trên cổng dịch công tháng

11/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP,  CVVX;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-11-16T17:54:26+0700

		2022-11-17T08:42:53+0700

		2022-11-17T08:43:02+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-11-17T08:43:18+0700